'?*'COMUNE DI VILLALBA

;‘_}J 2% C.AP.93010 PROVINCIA DI CALTANISSETTA
Wj e

&

AREA FINANZIARIA E PERSONALE P.O.IT

DETERMINAZIONEN. 54 DEL

OGGETTO: Rendiconto servizio economato 1° trimestre 2011,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1951;
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 13 del 27 gennaic 2011 di anticipazione della
somma di € 6.000,00 per il servizio economato. Esercizio Finanziarie anno 2011;
Visto il rendiconte delle spese sostenute dall'economo nell® trimestre 2011 :
Accerteto che le spese sostenute sono state effettuate secondo le modalitd previste
dal vigente regolamento di economato:
Visto I'art 184 del D.L.gs n. 267 del 18 agosto 2000;
Visto il vigente Regolamento di Economato :
Visto il vigente regolamento comunale di Contabilita:

PROPONE

1) di approvare in € 5.880,56 le spese sostenute dall'economo per il periodo
GENNAIO/MARZO 2011 come da rendiconto che, allegato alla presente, ne forma
parte integrante;

&) di TN sdi's du SCSALING W ZUCCETrS T e ....'.'-_..-.:. e v Spmem Ll O o o e

capitoli di bilancio per l'esercizio finanziario anno 2011,in corso di formazione,:

Capitolo | Capitolo | Importo € |
1420/6 € 43570 [780/9 | 250,00
420/8 € 79105 [3401 | 290,00]
420/9 € 276,40 |3406 | 231,20
480 € 74198 6350 | 76,30
420/7 € 7270/1 | 805,74
510 € 18016 |[7270/2 | 15788
520 € 745,00 5790/6 | 87.75
780/8 € 14160 | | |
1795 € 35810 | |

11245 € 32970 |TOTALE | 5.880,56|
Villalba - Ti Responsabile q_;f;iprqiéﬁi;ﬁiﬁ’m




. IL RESPONSABILE DELL' AREA IT
- VISTA la superiore proposta di determinazione
- RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura ai sensi
dell'art.6, comma 2, della legge 15 maggio 1997, n. 127, con I'integrazione dell'art.2,
“comma 13, della legge 16 giugno 1998, n. 191 cosi come recepito dalla Regione Siciliana
conl'art. 2, comma 3 dellaLR. n 23 del 7 settembre 1998;

DETERMINA

1) di approvare in € 588056 e Spese sostenute dalleconomo per il periodo
GENNATO/MARZO 2011 come da rendiconto che, allegato alla presente, ne forma
parte inTegrante;

2) di rimborsare all'economo la suddetta somma, imputando la spesa ai sottcelencati
capitoli di bilancio per I'esercizio finanziario anno 2011,in corso di formazione:

Capitole | Capitolo | Importo € |
420/6 '€ 43570 (780/9 | 250,00
1420/8 € 79105 |3401 ,’ 290,00
1420/9 € 276,40 3406 | 231,20 |
480 1€ 741,98 [6350 | 76,30
1420/7 B 17270/ | 805,74
510 — [€ 18046 72702 | 15788 |
'520 € 74500 [5790/6 | 8775 |
1780/8 € 141,60 | | |
795 '€ 35810 |

1245 1€, 32970 |TOTALE | 5.880,56

Il Respons r%‘ﬁ}fﬁ IT

AL A
7
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il presente atto & stato pubblicato all' Albo Pretorio il e
fino al e non sono state prodotte opposizioni

Villalba L'Addetto




